

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท พรีเมียส ซิพีง จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดเคลื่อนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2553 และ 2552

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม												
ส่วนของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่												
หมายเหตุ	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ส่วนเกินทุน หุ้นทุนซื้อคืน	ส่วนเกินทุน		กำไรสะสม				รวมส่วนของ ผู้ถือหุ้น บริษัทใหญ่	ส่วนน้อยของ บริษัทย่อย	รวม
				จากการตีราคา สินทรัพย์ของ บริษัทย่อย	จากการแปลงค่า งบการเงิน	จัดสรรแล้ว		สำรองเพื่อกิจกรรม ความรับผิดชอบต่อ สังคม	ยังไม่ได้จัดสรร			
						สำรองตามกฎหมาย	บริษัทย่อย					
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2551	1,039,521	411,430	172,446	103,712	120,183	103,952	496,020	24,693	13,694,533	16,166,490	10,959	16,177,449
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ที่รับรู้ในส่วนของผู้ถือหุ้น												
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	-	-	-	-	(88,186)	-	-	-	-	(88,186)	-	(88,186)
ตัดจำหน่ายส่วนเกินทุนจากการตีราคา												
สินทรัพย์ของบริษัทย่อยสำหรับงวด	-	-	-	(10,073)	-	-	-	-	10,074	1	(1)	-
รวมรายได้ (ค่าใช้จ่าย) ที่รับรู้ในส่วนของผู้ถือหุ้น	-	-	-	(10,073)	(88,186)	-	-	-	10,074	(88,185)	(1)	(88,186)
กำไรสุทธิสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,927,306	1,927,306	5,831	1,933,137
รวมรายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทั้งสิ้นที่รับรู้สำหรับงวด	-	-	-	(10,073)	(88,186)	-	-	-	1,937,380	1,839,121	5,830	1,844,951
จัดสรรสำรองตามกฎหมาย	-	-	-	-	-	-	17,200	-	(17,200)	-	-	-
จัดสรรสำรองเพื่อกิจกรรมความรับผิดชอบต่อสังคม	14	-	-	-	-	-	-	9,636	(9,636)	-	-	-
เงินปันผลจ่ายแก่ผู้ถือหุ้นบริษัทฯ	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,247,256)	(1,247,256)	-	(1,247,256)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2552	1,039,521	411,430	172,446	93,639	31,997	103,952	513,220	34,329	14,357,821	16,758,355	16,789	16,775,144
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2552	1,039,521	411,430	172,446	203,452	(22,851)	103,952	513,220	37,783	14,652,874	17,111,827	24,533	17,136,360
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ที่รับรู้ในส่วนของผู้ถือหุ้น												
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	-	-	-	-	9,534	-	-	-	-	9,534	-	9,534
ตัดจำหน่ายส่วนเกินทุนจากการตีราคา												
สินทรัพย์ของบริษัทย่อยสำหรับงวด	-	-	-	(27,851)	-	-	-	-	27,851	-	-	-
รวมรายได้ (ค่าใช้จ่าย) ที่รับรู้ในส่วนของผู้ถือหุ้น	-	-	-	(27,851)	9,534	-	-	-	27,851	9,534	-	9,534
กำไรสุทธิสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	-	-	546,379	546,379	5,867	552,246
รวมรายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทั้งสิ้นที่รับรู้สำหรับงวด	-	-	-	(27,851)	9,534	-	-	-	574,230	555,913	5,867	561,780
จัดสรรสำรองตามกฎหมาย	-	-	-	-	-	-	4,900	-	(4,900)	-	-	-
จัดสรรสำรองเพื่อกิจกรรมความรับผิดชอบต่อสังคม - สุทธิ	14	-	-	-	-	-	-	(21,716)	21,716	-	-	-
เงินปันผลจ่ายแก่ผู้ถือหุ้นบริษัทฯ	16	-	-	-	-	-	-	-	(883,467)	(883,467)	-	(883,467)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2553	1,039,521	411,430	172,446	175,601	(13,317)	103,952	518,120	16,067	14,360,453	16,784,273	30,400	16,814,673
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้